

**Pregatirea si instalare
dispozitivului de radiodiansic
digital la IMSP Spitalul Raional
Soroca "A.Prisacari" Blocul
principal strr.N.Testimiteanu 68**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari de montare compartimentul SA (11/03-24 SA)**

Valoarea de deviz 129 242,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,666	84,97	56,590
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,134	84,97	96,356
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,996	84,97	84,630
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,877	84,97	1 519,009
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,349	84,97	199,595
Total manopera						1 956,18

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,028	297,43	8,328
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,090	18,00	1,620
3.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,132	36,00	112,752
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,124	2,25	18,279
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,100	2,50	5,250
6.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,180	36,00	6,480
7.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,666	48,00	31,968
8.	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,054	23,60	1,274
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,323	2,40	3,175
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	15,00	0,075
11.	8697898	Usa oarba in doua canaturi echivalent de plumb >=1,912mm Pb 1200x2000h	buc	1,000	41 349,00	41 349,000
12.	87697808	Usa oarba intr-un canat echivalent cu plumb >=0,619mm Pb 900x2000h	buc	1,000	32 455,50	32 455,500
13.	8968798	Fereastra cu sticla plumbata echivalent >=0,619mm Pb 1000x900h	buc	1,000	28 297,50	28 297,500
Total materiale de constructii						102 291,19

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,084	67,00	5,628
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,018	67,00	1,206
Total utilaje de constructii						6,84

Total	lei	107 702,17
TVA	20,00 %	21 540,43
Total	100,00 +	129 242,60

Total deviz: **129 242,60**
0

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)